
Moje  INVENTURA



SILNÉ stránky
SLABÉ stránky
PŘÍLEŽITOSTI
HROZBY.

Někteří autoři sepsali díla, která mají dar univerzálního použití a trvalého
přínosu. Já za jednoho z nich považuji Američana Alfréda Humphreye,
který vystudoval prestižní MIT a Harvardskou univerzitu v Bostonu a
následně na neméně prestižní Stanfordské univerzitě zformuloval SWOT
analýzu, jež se stala nejpoužívanějším business nástrojem pro analýzu a
strategické řízení posledních 60 let. Její krása spočívá v tom, že má přesah
do jakékoliv oblasti života. Nemusíte být firma, abyste si díky ní mohli
udělat jasno. Je rychlým nástrojem, který Vám umožní zpřehlednit Vaše:

Mé doporučení je zpracovat si tento přehled pro každou nosnou oblast
svého života, a následně je porovnat a zjistit, kde se překrývají a kde jsou
případně jednotlivé kategorie v rozporu.  Je docela klidně možné, že silná
stránka profesního života může být hrozbou pro partnerský nebo rodinný
život. Toto všechno je třeba si UVĚDOMIT, svá zjištění konfrontovat se svými
SKUTEČNÝMI ŽIVOTNÍMI HODNOTAMI a své následné STRATEGIE ZMĚNY
formulovat s vědomím svých silných i slabých stránek v různých oblastech
života, s příležitostmi i hrozbami, které mohou přinést a s PRIORITAMI,
které jim přiřadím.  



Moje inventura -
osobní život 

mé silné
stránky

mé slabé
stránky

 
mé hrozby 

mé
příležitosti 



Moje inventura -
rodinný život 

mé silné
stránky

mé slabé
stránky

 
mé hrozby 

mé
příležitosti 



Moje inventura -
partnerský život 

mé silné
stránky

mé slabé
stránky

 
mé hrozby 

mé
příležitosti 



Moje inventura -
profesní život 

mé silné
stránky

mé slabé
stránky

 
mé hrozby 

mé
příležitosti 



Moje inventura - 
 .......................život 

mé silné
stránky

mé slabé
stránky

 
mé hrozby 

mé
příležitosti 


